
UCHWAŁA NR XLIX/233/14
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Dwikozy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. 
Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm./

Rada Gminy w Dwikozach uchwala, co następuje

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Dwikozy nieruchomości gruntowej położonej w obrębie wsi 
Gierlachów o powierzchni 0,0257 ha oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 129/5, celem uzyskania dojścia do 
nieruchomości nr 132/2, na której usytuowana jest Szkoła Podstawowa w Gierlachowie.

§ 2. 

Nabycie nieruchomości opisanej w § 1 następuje według zasad określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym 
zakresie.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Józef Skobel

Id: BCC0F0FF-3433-45A8-B156-C4B612CB4CBC. Podpisany Strona 1




